

**Protokół nr 1/2018**  
**z I Sesji Rady Gminy w dniu 19.11.2018r.**

**Ad. 1.** Otwarcia Sesji Rady Gminy dokonał Radny Senior – Pani Bogumiła Komorowska. Radna przywitała Panią Wójt Monikę Cieurzyńską, Zastępcę Wójta p. Sebastiana Wardziaka oraz wszystkich przybyłych na sesję gości. Radna stwierdziła prawomocność obrad. W sesji uczestniczyło 15 Radnych.

Miejsce obrad: Sala kolumnowa Zespołu Szkolno – Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Kampinosie.

Prowadząca obrady Radna odczytała porządek obrad przygotowany przez Komisarza Wyborczego w Warszawie zgodnie z postanowieniem z dnia 9 listopada 2018 r.

1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta.
4. Wybór komisji skrutacyjnej.
5. Wybór Przewodniczącego Rady.
6. Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie obrad.

**Ad.2 Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.**

Radna Bogumiła Komorowska poprosiła Pana Mariusza Trzonkowskiego - Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej o wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze na funkcję radnego.

Pan Mariusz Trzonkowski wręczył Radnym zaświadczenia i pogratulował zwycięstwa.

Następnie Radna Bogumiła Komorowska poprosiła o powstanie i przystąpienie do ślubowania Radnych. Radna Komorowska poprosiła najmłodszego wiekiem Radnego Pana Piotra Bargiel o odczytanie roty ślubowania, następnie każdego z radnych o złożenie ślubowania poprzez wypowiedzenie słów: „ślubuję/ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

Radny Piotr Bargiel odczytał rotę ślubowania, następnie wyczytał listę Radnych i każdy osobno złożył ślubowanie.

Po złożeniu ślubowania Rada Komorowska pogratulowała Radnym i stwierdziła objęcie mandatu przez Radnych.

**Ad.3 Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta.**

Radna Bogumiła Komorowska poprosiła Pana Mariusza Trzonkowskiego - Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej o wręczenie Pani Wójt zaświadczenia o wyborze na funkcję Wójta Gminy.

Pan Mariusz Trzonkowski wręczył Pani Wójt Monice Cieurzyńskiej zaświadczenie o wyborze na funkcję Wójta Gminy i pogratulował zwycięstwa.

Pani Wójt Monika Cieurzyńska złożyła ślubowanie.

Po złożeniu ślubowania Rada Komorowska pogratulowała Pani Wójt i stwierdziła objęcie mandatu Wójta Gminy.

#### **Ad.4 Wybór komisji skrutacyjnej**

Radna Bogumiła Komorowska poprosiła o zgłaszanie chętnych osób do pracy w komisji skrutacyjnej, która przeprowadzi wybory przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady Gminy.

Do pracy w komisji skrutacyjnej zgłosiły się następujące osoby:

Radna Wioletta Anna Pajdak

Radna Bogusława Kurek

Radny Grzegorz Stasiak

Każdy z kandydatów do Komisji Skrutacyjnej wyraził zgodę na wzięcie udziału w pracach komisji.

#### **Ad.5 Wybór Przewodniczącego Rady.**

Kolejnym punktem obrad był wybór Przewodniczącego Rady Gminy.

Radna Bogumiła Komorowska poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego rady Gminy.

Na kandydata na Przewodniczącego rady Gminy zgłoszono kandydata:

Radny Krzysztof Sucharski

Radny wyraził zgodę na kandydowanie.

W związku z brakiem innych kandydatów Prowadząca obrady zamknęła listę.

Następnie Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania i wyjaśniła regulamin wyborów.

Radna Bogumiła Komorowska poprosiła o powstanie i ponowne złożenie ślubowania przez Panią Wójt Monikę Cieurzyńską.

Po złożeniu ślubowania kontynuowano proces wyboru Przewodniczącego Rady.

Komisja skrutacyjna odczytała kolejno z imienia i nazwiska każdego z radnych i poprosiła o oddanie głosu w wyznaczonym miejscu.

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania, komisja otworzyła urnę, obliczyła głosy i przygotowała protokół.

Po przeliczeniu głosów Radna Bogumiła Komorowska poprosiła o odczytanie protokołu z wyborów na Przewodniczego Rady Gminy.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Radna Wioletta Anna Pajdak odczytała protokół.

Z przedstawionego protokołu wynikało, iż Przewodniczącym Rady Gminy Kampinos został wybrany Pan Krzysztof Sucharski.

Radna Bogumiła Komorowska odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały.

Po przeprowadzonym głosowaniu Radna Komorowska stwierdziła, iż uchwała została podjęta 15 głosami „za”.

Radna Bogumiła Komorowska pogratulowała wyboru na Przewodniczącego Rady i poprosiła o dalsze prowadzenie obrad przez nowo wybranego Przewodniczącego.

Pan Krzysztof Sucharski podziękował za wybór i przeszedł do dalszego prowadzenia obrad.

#### **Ad.6 Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady.**

Przewodniczący Rady Pan Krzysztof Sucharski wyjaśnił, iż zgodnie ze statutem Gminy Kampinos Rada wybiera 2 wiceprzewodniczących.

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących.

Na Wiceprzewodniczących Rady Gminy zgłoszono:

Radną Marzenę Agnieszkę Skierkowską

Radnego Grzegorza Głodek

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

W związku z brakiem innych kandydatów Przewodniczący zamknął listę.

Następnie Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania i wyjaśniła regulamin wyborów. Komisja skrutacyjna odczytała kolejno z imienia i nazwiska każdego z radnych i poprosiła o oddanie głosu w wyznaczonym miejscu.

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania, komisja otworzyła urnę, obliczyła głosy i przygotowała protokół.

Po przeliczeniu głosów Przewodniczący Rady poprosił o odczytanie protokołu z wyborów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Radna Wioletta Anna Pajdak odczytała protokół.

Z przedstawionego protokołu wynikało, iż Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Kampinos zostali wybrani Pani Marzena Skierkowska i Pan Grzegorz Głodek.

Przewodniczący Rady Pan Krzysztof Sucharski odczytał projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy.

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały.

Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący stwierdził, iż uchwała została podjęta 15 głosami „za”.

Przewodniczący pogratulował wyboru.

Radni wręczyli kwiaty Pani Wójt Monice Ciurzyńskiej i pogratulowali zwycięstwa.

Pani Wójt Monika Ciurzyńska pogratulowała i wręczyła kwiaty Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącym Rady.

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z oddziałami Integracyjnymi w Kampinosie pogratulowała i wręczyła kwiaty Pani Wójt.

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Sucharski zarządził 10 minutową przerwę w obradach.

**Ad.7 Sprawy różne.**

Wójt Monika Ciurzyńska przedstawiła najważniejsze założenia i zadania, którymi Gmina zamierza się zająć w nadchodzącej kadencji.

**Ad.8 Zakończenie obrad.**

Sesja trwała od godziny 19.00. do godziny 21.05.

Protokołowała:

*Kurkane*

Przewodniczył:

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Rady Gminy**  
*Sucharski*  
**Krzysztof Sucharski**